

RIO D'OURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
e-mail: riodourocomercio@hotmail.com
CNPJ: 13.684.094/0001-07 - I. E: 11.235.301
Rua: Osório Gomes de Brito, 208 V. Nova. Telefone: 3324-3613
Barra Mansa – RJ. CEP: 27321-580

PREGÃO PRESENCIAL N. 007/2022- PROCESSO ADM. N. 8.465/2022 - GEGOV VR						
ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	51	UND	AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM COM 5 KG - ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPOS, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EUROÇUCAR	R\$ 21,67	R\$ 1.105,17
3	200	KG	AÇUCAR MASCAVO COM COLORAÇÃO PRÓPRIA E UNIFORME, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, LACRADA E ATÓXICA DE 1 KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA D	DACOLONIA	R\$ 14,14	R\$ 2.828,00
4	1.530	KG	AÇÚCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG. AÇÚCAR, TIPO REFINADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO. ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPOS, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	TOPÇUCAR	R\$ 5,82	R\$ 8.904,60
7	123	KG	ALHO ARGENTINO ALHO ÍNTEGRO, Nº 06 DE 1ª QUALIDADE, COMPACTO E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PRÓPRIAS. TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.	CEASA	R\$ 24,11	R\$ 2.965,53
9	980	KG	AMENDOIM CRÚ EMBALAGEM ISENTA DE SUJIDADES, IMPUREZAS E TOXINAS, AMENDOIM CRÚ DESCASCADO, PCTE 1 KG.	BOM A BEÇA	R\$ 14,74	R\$ 14.445,20
11	326	UND	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS. PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDAS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. SOB A FORMA DE PÓ - VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, IMPRESSO NA EMBALAGENS.	PEREIRA	R\$ 5,17	R\$ 1.685,42

RIO D'OURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
e-mail: riodourocomercio@hotmail.com
CNPJ: 13.684.094/0001-07 - I. E: 11.235.301
Rua: Osório Gomes de Brito, 208 V. Nova. Telefone: 3324-3613
Barra Mansa – RJ. CEP: 27321-580

12	80	UND	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM EMBALAGEM COM 500 ML, COM NÍVEL DE ACIDEZ MÁXIMA DE 0,5%, DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	IMPERIAL	R\$ 19,72	R\$ 1.577,60
14	248	KG	BACON DEFUMADO ´ DERIVADO TIPO CARNE SUÍNA DEFUMADA - BACON, EM MANTA, PROCESSADA COM TOUCINHO DE BARRIGA MAGRO COM CARNE, LEVEMENTE SALGADA E DEFUMADA, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SEM RANÇO, NÃO PEGAJOSA, REGISTRADO NO SIF, EMBALADA EM PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO CRAYOVAC E ROTULADA.	RICA	R\$ 22,74	R\$ 5.639,52
15	40	KG	BASE PARA BRIGADEIRO BRIGADEIRO PRONTO – BASE PARA BRIGADEIRO A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E LACRE	ALISPEC	R\$ 59,67	R\$ 2.386,80
17	2.250	UND	BISCOITO - MAISENA EMBALAGEM 200 GRAMAS, A BASE DE FARINHA DE TRIGO COM AÇUCAR, SORO DE LEITE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AROMA E LECITINA DE SOJA, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A UM ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE	CADORE	R\$ 3,77	R\$ 8.482,50
23	760	UND	CANJQUINHA DE MILHO AMARELO TIPO 01, EMBALADOS EM PACOTES TRANSPARENTES DE 500 GRAMAS CADA PACOTE. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE 06 MESES. APRESENTAR DUAS AMOSTRAS NA EMBALAGEM ORIGINAL DEVIDAMENTE IDENTIFICADA, COM RÓTULO CONTENDO TODAS ASESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	BOM A BEÇA	R\$ 4,77	R\$ 3.625,20
24	90	KG	CARNE SECA ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA EM PVC, A VÁCUO DE 1 KG ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 30 KG, TENDO SIDO FABRICADA, NO MÁXIMO, ATÉ 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA. CONTER RÓTULO COM REGISTRO DO MAPA SIF.	PRECIOSO	R\$ 36,87	R\$ 3.318,30
25	169	KG	CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA EXTRA UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO E GRANDE, CASCA LISA, SEM LESÕES OU SINAIS DE APODRECIMENTOS.	CEASA	R\$ 4,61	R\$ 779,09

RIO D'OURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
e-mail: riodourocomercio@hotmail.com
CNPJ: 13.684.094/0001-07 - I. E: 11.235.301
Rua: Osório Gomes de Brito, 208 V. Nova. Telefone: 3324-3613
Barra Mansa – RJ. CEP: 27321-580

27	1.260	LITRO	CHANTILLY PREPARADO PARA CREME, TRADICIONAL DE 1 LITRO. CARACTERÍSTICAS: EM EMBALAGEM TIPO "TETRAPAK" INTACTA COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. SEM GORDURAS TRANS. SABOR SUAVE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	RICCA	R\$ 18,11	R\$ 22.818,60
30	100	KG	CHOCOLATE EM PO SOLÚVEL - 32% CACAU CHOCOLATE EM PÓ: PACOTE DE CHOCOLATE EM PÓ, DE ALTA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO 32% CACAU, SABOR AO LEITE. EMBALAGEM RESISTENTE E DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES OU VALIDADE MÁXIMA DO PRODUTO A PARTIR DATA DA ENTREGA.	APTI	R\$ 25,48	R\$ 2.548,00
31	313	KG	CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA EMBALAGEM COM 1 KG. CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE, NOBRE, IDEAL PARA DERRETER E FAZER PRODUTOS MOLDADOS. PRODUZIDO A BASE DE MASSA DE CACAU E MANTEIGA DE CACAU. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, INTEGRAL, ATÓXICA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	NESTLE	R\$ 41,12	R\$ 12.870,56
32	215	KG	CHOCOLATE FRACIONADO AO LEITE COBERTURA FRACIONADA AO LEITE COBERTURA, SABOR CHOCOLATE AO LEITE. PRINCIPAIS INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, INTEGRAL, ATÓXICA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E	CONFEITEIRO	R\$ 31,30	R\$ 6.729,50
33	150	KG	CHOCOLATE FRACIONADO MEIO AMARGO COBERTURA FRACIONADA MEIO AMARGO COBERTURA. PRINCIPAIS INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, INTEGRAL, ATÓXICA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 1 QUILO	CONFEITEIRO	R\$ 30,86	R\$ 4.629,00

RIO D'OURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
e-mail: riodourocomercio@hotmail.com
CNPJ: 13.684.094/0001-07 - I. E: 11.235.301
Rua: Osório Gomes de Brito, 208 V. Nova. Telefone: 3324-3613
Barra Mansa – RJ. CEP: 27321-580

34	95	KG	CHOCOLATE GRANULADO PRETO EMBALAGEM DE 1 KG, RÓTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	CAMP	R\$ 16,89	R\$ 1.604,55
37	11.860	UND	CREME DE LEITE EMBALAGEM 200 GRAMAS, DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL	TRIANGULO	R\$ 3,44	R\$ 40.798,40
39	100	KG	DOCE DE COCADA BRANCO DOCE DE COCADA BRANCO, CREMOSO E PASTOSO, COM BOA CONSISTÊNCIA, SEM ADIÇÃO DE AMIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E LACRE.	J ARAUJO	R\$ 33,63	R\$ 3.363,00
40	339	KG	DOCE DE LEITE DOCE DE LEITE CREMOSO E PASTOSO, COM BOA CONSISTÊNCIA, SEM ADIÇÃO DE AMIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E LACRE.	XAMEBOM	R\$ 31,06	R\$ 10.529,34
44	100	UND	ERVILHA SECA TIPO 1, PACOTE COM 500G. O PRODUTO DEVERÁ SER CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95% DE ERVILHAS PARTIDAS, DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS, MADURAS, LIMPAS E SECAS. DEVERÁ OBEDECER AOS LIMITES MÁXIMOS DE TOLERÂNCIA DE MATÉRIAS ESTRANHAS E IMPUREZAS PARA O TIPO I, CORRESPONDENTE A 0,5% CONFORME ANEXO I DA PORTARIA Nº 65 DE 16/02/1993 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS DEVEM APRESENTAR-SE COM COR PRÓPRIA E ODOR CARACTERÍSTICO.	BP, A BRÇA	R\$ 9,79	R\$ 979,00
47	500	KG	FARINHA DE MANDIOCA FINA EMBALADA EM PCT DE 1 KG, PLASTICO TRANSPARENTE, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTES ACONDICIONADO EM FARDOS. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ACIGAL	R\$ 4,95	R\$ 2.475,00
48	2.030	KG	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1. EMBALAGEM ATÓXICA DE 1 KG, RESISTENTE, CONTENDO PESO LÍQUIDO COM IDENTIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MÊSES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	TULIPA	R\$ 5,39	R\$ 10.941,70

49	415	KG	FEIJÃO PRETO EMBALAGEM DE 1 KG, IDENTIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. SEM PRESENÇA DE GRÃOS CARUNCHADOS, MOFADOS E TORRADOS. COM O PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	FLOR DO PARANA	R\$ 7,67	R\$ 3.183,05
50	200	UND	FEIJÃO VERMELHO EMBALAGEM DE 500 G, IDENTIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. SEM PRESENÇA DE GRÃOS CARUNCHADOS, MOFADOS E TORRADOS. COM O PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	PERREIRA	R\$ 10,27	R\$ 2.054,00
55	178	KG	FRUTA – LIMÃO FRESCO COM 60 E 70% DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA, COR, CHEIRO E SABOR, PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE	CEASA	R\$ 3,96	R\$ 704,88
57	2.035	CX	FRUTA - MORANGO CAIXA DE MORANGO COM PESO MÍNIMO DE 300 GRAMAS. CATEGORIA I. DEVERÁ ESTAR FRESCA, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES, EM CONDIÇÕES ADEQUADAS, BEM DESENVOLVIDAS, COM POLPA ÍNTEGRA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E DOENÇAS. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. VALIDADE MÁXIMA DO PRODUTO NA DATA DA ENTREGA.	CEASA	R\$ 7,33	R\$ 14.916,55
64	25	UND	LEITE INTEGRAL EM PÓ EMBALAGEM DE 400GR, DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	DANKY	R\$ 16,72	R\$ 418,00
65	340	UND	LEITE DE COCO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 500 ML, COMPOSTO PRINCIPALMENTE POR LEITE DE COCO, ÁGUA, CONSERVADORES, ACIDULANTE, ESPESANTES, ESTABILIZANTE E EMULSIFICANTES. ROTULAGEM CONTENDO QUANTIDADE DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, Nº DO LOTE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	IMPERIAL	R\$ 7,51	R\$ 2.553,40

70	170	UND	MOLHO DE PIMENTA MOLHO DE PIMENTA COM 150ML, CONSTITUÍDO POR PIMENTAS TABASCO ENVELHECIDAS EM BARRIL DE CARVALHO, COM SAL E VINAGRE NATURAL DESTILADO. ROTULAGEM CONTENDO QUANTIDADE DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, Nº DO LOTE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍN DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	GOTA	R\$ 2,99	R\$ 508,30
71	1.080	KG	MOLHO DE TOMATE ESPECIFICAÇÃO: MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	REYMAX	R\$ 6,11	R\$ 6.598,80
72	3.300	UND	ÓLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ÓLEO DE SOJA 100% NATURAL. ISENTO DE ODORES ESTRANHOS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	COCAMAR	R\$ 11,17	R\$ 36.861,00
73	130	UND	ORÉGANO DESIDRATADO PACOTE COM 100G. CONSTITUÍDO DE FOLHAS SÃS, LIMPAS E SECAS, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, RESISTENTES, HERMETICAMENTE FECHADO.	MARCA DO SABOR	R\$ 10,57	R\$ 1.374,10
74	1.454	DZ	OVO DE GALINHA BRANCO EMBALAGEM COM 12 OVOS, CLASSIFICAÇÃO A, TAMANHO GRANDE, COM CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO, ENTREGUE EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE.	DIAMANTE	R\$ 8,74	R\$ 12.707,96
79	670	KG	PRESUNTO BAIXO TEOR DE GORDURA, A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LANDIM	R\$ 18,05	R\$ 12.093,50

RIO D'OURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
e-mail: riodourocomercio@hotmail.com
CNPJ: 13.684.094/0001-07 - I. E: 11.235.301
Rua: Osório Gomes de Brito, 208 V. Nova. Telefone: 3324-3613
Barra Mansa – RJ. CEP: 27321-580

81	100	KG	QUEIJO PARMESÃO RALADO QUEIJO TIPO PARMESÃO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF/DIPOA	ESTRELA	R\$ 60,45	R\$ 6.045,00
84	72	KG	SAL REFINADO EMBALAGEM DE 1KG - SAL REFINADO DE MESA, IODADO, COR: BRANCA; ODOR: INODORO; SABOR: CARACTERÍSTICO (SALINO). PACOTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO	MESTRE KUKA	R\$ 2,35	R\$ 169,20
87	1.700	UND	VERDURA - CHEIRO VERDE FRESCO COMPOSTO POR SALSA E CEBOLINHA FOLHAS INTERINAS, COM TALO, GRAÚDAS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. PESO MÉDIO DO MAÇO DE 200 G A 250 G.	CEASA	R\$ 2,51	R\$ 4.267,00
89	65	KG	VERDURA – TOMATE TAMANHO MÉDIO TIPO MAÇÃ, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO, IN NATURA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.	CEASA	R\$ 7,12	R\$ 462,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: *****						R\$ 282.947,12
Por extenso: Duzentos e oitenta e dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e doze centavos.						

BARRA MANSA, 13 DE JULHO DE 2022.

PAULO FERNANDO MONTEIRO PINTO:73301892787
Assinado de forma digital por PAULO FERNANDO MONTEIRO PINTO:73301892787
Dados: 2022.07.13 16:34:25 -03'00'

RIO DOURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
PAULO FERNANDO MONTEIRO PINTO
RG: 06.482.448-5 DETRAN - CPF nº 733.018.927-87